
 

                    DECEMBRIS (49.-52.nedēļa) 
 

                    Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
100 EUR un vairāk 

4005875 
Columbus (1,5L),  

Konsultants maksā 3,25EUR. 

Dāvanas cena 22,90 EUR. 

 
 
 

1 izstrādājums no kataloga   
RUDENS/ZIEMA 2017 
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles  
no 174 izstrādājumiem  
(2900+numurs no kataloga)   
 

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 
200 EUR + 1ieplānota prezentācija  
2001031 Šķēlīšu rīve MandoJunior  
(var iestatīt uz 3 biezumiem).  
Konsultants maksā 3,05 EUR.  
Dāvanas cena 39,90 EUR. 
 
 

 
 

 
 

300 EUR + 1 ieplānota prezentācija  
2001032 Šķēlīšu rīve MandoJunior un Chef 
sadales dēlis.  
Konsultants maksā 3,65 EUR.    
Dāvanas cena 87,50 EUR.  

  

550 EUR + 1 ieplānota prezentācija  
2001033 Tchef Pure rievotais nazis, Šķēlīšu 
rīve MandoJunior un Chef sadales dēlis.  
Konsultants maksā 4,25 EUR.    
Dāvanas cena 158,00 EUR.  

 

 

 
Iespēja viesiem 49. – 52.nedēļā                   Piedāvājums namamātei 49. – 52.nedēļā 

Pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10241 brīnumkārbiņu ”Piparkūku puika” 
(12,5cm*9,5cm*5 cm),  
cena 3,00 EUR. Agrāk 6,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

Ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 100 EUR  
vai vairāk, tad namamāte var iegādāties  
10245  Columbus (700 ml) 
cena 12,90 EUR, agrāk 18,90 EUR.  
1 prezentācijā maksimāli 1 gb. 

 
Speciālais piedāvājums 49.- 52.nedēļā 

Speciālais piedāvājums jaunajiem konsultantiem, 
kuri uzsāka darbu 2017.gada 36.-48.nedēļā 
SPĒKĀ TIKAI 49.NEDĒĻĀ 
10226 Silikona forma “Karalis” (2gb.), cena 29,90 EUR, agrāk 59,80 EUR. 

 
Tikai 49.nedēļā  
 

10244 
Ekskluzīvais zemais trauks (2L), 
cena 17,40 EUR,  

agrāk 24,90 EUR. 

Tikai 50.nedēļā 

 

 

 

10246 
Krūze MicroCook (1 L), 
cena 28,90 EUR, agrāk 37,50 EUR. 

 

 

 

10250 
Ekskluzīvais trauks (2,1 L), 
cena 15,90 EUR, agrāk 19,90 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

10240 
FusionMaster gaļasmašīna ar cepumu 
uzgaļiem un desas uzgali, piltuvi, rokturi, 
spiedi un pamatni. 
cena 87,90 EUR, agrāk 104,90 EUR. 

 
 

 

 

 

 

 

10242 
FusionMaster gaļasmašīna ar cepumu 
uzgaļiem un piltuvi, 
cena 49,90 EUR, agrāk 61,90 EUR. 

 

 

 

10243 

Komplekts bērniem (7 gb.), kurā ietilpst:  

zemā salvešu kārba, kārba “Gardums”, Eco pudelīte 310 

ml, krūzite dzērieniem 200 ml, bļodiņa barošanai 210 

ml, karotīte futrālī un mazā brīnumkārbiņa. 
cena 49,90 EUR, agrāk 69,90 EUR. 

 
 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-56% 

-15% 
-28% -16% 

-50% 

-31% 

-30% 
-23% 

-20% 

-50% 

http://www.twriga.lv/


 
 

Aktivitāte 49.- 52.nedēļā 

Izaicinājums grupām 49. – 52.nedēļā 
Ja grupa  49.-52.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu, tad grupu vadītāji,  
ar pārdošanas apjomu 250 EUR vai vairāk,  
dāvanā saņems Finndottir vāzes (3gb.),  
dāvanas vērtība 120,00 EUR. 
 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 49. - 52.nedēļā 

190 EUR un vairāk 

 

 

 
 

 

Crystalwave zupas trauks 

mikroviļņu krāsnij  

(500 ml), 82-2710,  
dāvanas vērtība 14,90 EUR. 

400 EUR un vairāk 

 

 

 
 

 

Crystalwave trauks 
mikroviļņu krāsnij ar 
sadalītāju (diametrs 29cm, 
augstums 6,5cm),  

82-2712,  
dāvanas vērtība 19,90 EUR. 

720 EUR un vairāk 
 

 

 

 

 

 

 

Warmie Tup(1,3L), 82-2716,  
dāvanas vērtība 27,90 EUR. 

.1250 EUR un vairāk 
 

 

 

 

 

Kompaktās kārbas (500 ml; 1,1L; 1,7L; 

2,3L; 2,9L), 82-2717,  
dāvanas vērtība 79,90 EUR. 

2000 EUR un vairāk(var izvēlēties vienu): 

 Lene Bjerre vannas istabas komplektu (3gb.), dāvanas vērtība 140,00 EUR; 

 RUBZ ādas maciņu rozā krāsā atslēgām, dāvanas vērtība 59,00 EUR. 

 

 
 
 

Dāvana par grupas atdalīšanu 34.- 52.nedēļā. 
 

Jaunās (atdalītās) grupas vadītājs saņem MandoChef.  
 
 
 
 
 
Alternatīvā dāvana par jaunas grupas atdalīšanu, ja  atdalītā jaunā grupa pirmo 12 nedēļu laikā sasniedz pārdošanas apjomu 5000 EUR, 
tad grupas vadītājs var izvēlēties vienu no dāvanām. 

  
Grīdas svečturis 
5 svecēm,  
augstums 150 cm. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Markberg   
soma 

 
 
B&O  
Beoplay austiņas  

 
 
 
 
Mikael Kors  
rokas pulkstenis  
zelta vai sudraba krāsā 

 
 

 
 

Maserati aproču pogas un   
rokas pulkstenis  
 

 

MK3191 
MK 5165 


